
II семестар ПОНЕДЕЛНИК 22.05.2017 ВТОРНИК 23.05.2017 СРЕДА 24.05.2017 ЧЕТВРТОК 25.05.2017 ПЕТОК 26.05.2017

09:00 - 10:30 РИМСКО ПРАВО(П1) ГРАЃАНСКО ПРАВО (П1) НЕРАБОТЕН ДЕН КАЗНЕНО ПРАВО (П1) ЧОВЕКОВИ ПРАВА(П1)

11:00 - 12:00 ЕТИКА (П1)

IV семестар ПОНЕДЕЛНИК 22.05.2017 ВТОРНИК 23.05.2017 СРЕДА 24.05.2017 ЧЕТВРТОК 25.05.2017 ПЕТОК 26.05.2017

09:00 - 10:00 ТРУДОВО ПРАВО (П2) НЕРАБОТЕН ДЕН
СЕМЕЈНО И НАСЛЕДНО 

ПРАВО (П2)
КРИМИНОЛОГИЈА (П2)

11:00 - 12:00
ОБЛИГАЦИОНО ПРАВО 

(П2)
ГЛОБАЛИЗАЦИЈА (П2)

 VI семестар ПОНЕДЕЛНИК 22.05.2017 ВТОРНИК 23.05.2017 СРЕДА 24.05.2017 ЧЕТВРТОК 25.05.2017 ПЕТОК 26.05.2017

09:00 - 10:30 АНГЛИСКИ ЈАЗИК 6
УПРАВНО ПРОЦЕСНО 

ПРАВО (амфитеатар) 
НЕРАБОТЕН ДЕН

ФИНАНСОВО ПРАВО 

(амфитеатар)

МЕЃУНАРОДНО 

ХУМАНИТАРНО ПРАВО 

(амфитеатар)

11:00 - 12:00
ГРАЃАНСКО ПРОЦЕСНО 

ПРАВО (амфитеатар)

ДЕЛОВНО ПРАВО 

(амфитеатар) 

ФАКУЛТЕТ ЗА ПРАВНИ НАУКИ, МЕЃУНАРОДНИ ОДНОСИ И ДИПЛОМАТИЈА ПРВ КОЛОКВИУМ ЛЕТЕН СЕМЕСТАР (2016/2017)


